I N D I C A Ç Ã O  Nº. 069
SESSÃO ORDINÁRIA DE 4/5/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que na Rua Adolfo Pinheiro Machado, nas proximidades da residência nº. 74, no Jardim Cristina, verifica-se que o asfalto apresenta vários “buracos”, fato que prejudica o tráfego de veículos naquele local,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando que seja promovido o recapeamento asfáltico da rua supracitada, ou que ao menos seja realizada “operação tapa-buracos” naquele local.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 4 de maio de  2009.
Vereador Autor ABELARDO
PV

wlf